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SERBEST BİLDİRİ ÇAĞRISI VE YAZIM KURALLARI

Değerli Araştırmacılar, Akademisyenler ve Sualtı Meraklıları,
Boğaziçi Üniversitesi Su Altı Sporları Kulübü (BÜSAS) ve Boğaziçi Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği
Enstitüsü (BME) tarafından düzenlenecek olan SBT' 2025, 26. Sualtı Bilim ve Teknolojisi Toplantısı, 22-23 Kasım
2025 tarihlerinde Boğaziçi Üniversitesi'nde gerçekleştirilecektir.

SBT'2025’te serbest bildiri sunmak isteyenlerin, aşağıda belirtilen kurallar çerçevesinde hazırladıkları bildirilerini
XX Mayıs 2025 tarihine kadar aşağıdaki bağlantıda yer alan başvuru formunu doldurarak göndermeleri
gerekmektedir:
Başvuru Formu: forms.gle/DqxC4u2AMxP85pim9

Başvuru formuna ayrıca etkinlik web sitesi sbt2025.com üzerindeki "Başvuru" bağlantısından da erişilebilir.
Belirtilen tarihe kadar gönderilen bildiriler Bilim Kurulu tarafından değerlendirmeye alınacaktır. Bildiri sunum
süresi 20 dakika sunum ve 10 dakika soru-cevap olarak planlanmıştır.

İÇERİK VE DEĞERLENDİRME
SBT' 2025’te yer alacak bildiriler, aşağıda sıralanmış olan toplantının ana konu başlıkları içinde ve özgün
olmalıdır.
Bildiriler, Bilim Kurulu tarafından değerlendirilecek ve SBT'2025 programında yer alıp almamasına karar
verilecektir.
Bildirilerde özet, giriş, yöntem, bulgular, tartışma ve sonuç bölümlerinin bulunması önerilir.
Bildiriler Türkçe veya İngilizce olarak hazırlanabilir ve sunulabilir.

BİLDİRİ METNİ YAZIM KURALLARI
Başlık: Times New Roman yazı karakterinde, tümü büyük harf, 14 punto ve kalın olarak yazılmalıdır.
Yazar(lar) ve Kurum Bilgileri:

Yazar(lar)ın adı soyadı (tümü büyük harflerle) başlığın altında bir satır boşluk bırakılarak, Times New
Roman, 12 punto, normal koyulukta yazılmalıdır.
Kurum bilgileri, yazar ad(lar)ının altında bir satır boşluk bırakılarak, Times New Roman, 10 punto,
normal koyulukta, tek satır aralığı ile yazılmalıdır.
Bildiriyi SBT' 2025’te sunacak olan yazarın adı ve soyadı koyu ve altı çizili olmalıdır.
Bildiriden birinci derecede sorumlu yazarın iletişim bilgileri (e-posta ve telefon) ilk sayfada dipnot olarak
(Times New Roman, 9 punto) yer almalıdır.

Bldr Metn:
Times New Roman yazı karakteri kullanılarak 12 punto ve normal koyulukta yazılacaktır.
Paragraf başı girintisi kullanılmamalıdır. Metin iki yana yaslı olmalıdır.
Tek satır aralığı kullanılmalı ve paragraflar arasında bir satır boşluk bırakılmalıdır.

https://www.google.com/url?sa=E&q=https%3A%2F%2Fforms.gle%2FDqxC4u2AMxP85pim9
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Resm ve Grafkler:
Metne ortalanmış olmalı, açıklamaları (başlıkları) altta yer almalıdır.

Şekl ve Tablo Açıklama Metnler:
Şekil ve tablonun altında, normal metinden 2 punto küçük (10 punto), Times New Roman ve tek satır
aralığıyla yazılmalıdır.

KAYNAKLAR
Kaynaklar, normal metin yazı karakteri ve büyüklükleri (Times New Roman, 12 punto) ile yazılmalıdır.
Kaynaklar, bildirideki kullanım sırasına göre numaralandırılarak metnin sonunda listelenmelidir.
Kaynak listesinde satır aralarında boşluk bırakılmamalıdır.

BİLDİRİ KONULARI
SBT' 2025 aşağıdaki ana konu başlıkları ve ilgili alt alanlardaki bildirilere açıktır:

Çevre Bilimleri (Sualtı Odaklı) - Oşinografi
Dalış Eğitimi ve Güvenliği
Dalıcı Fizyolojisi
Sualtı Arkeolojisi ve Kültürel Miras
Sualtı Ekolojisi ve Biyolojisi
Sualtı Görüntüleme ve Akustik Sistemler
Sualtı Tıbbı ve Hiperbarik Tıp
Dekompresyon Teorileri ve Uygulamaları
Sualtı Teknolojisi (ROV, AUV, Sensörler vb.)

İLETİŞİM
Toplantı ve bildiri gönderimi ile ilgili sorularınız için busassbt@gmal.com adresinden Düzenleme Kurulu ile
iletişime geçebilirsiniz.

Güncel bilgiler ve duyurular için lütfen etkinlik web sitesini takip ediniz: sbt2025.com
Sizleri SBT' 2025'te görmekten mutluluk duyacağız.

Saygılarımızla,
SBT' 2025 Düzenleme Kurulu
Boğaziçi Üniversitesi Su Altı Sporları Kulübü (BÜSAS)
Boğaziçi Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği Enstitüsü (BME)


